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Louny-Postoloprty-Zatec
Zastavka: Louny,CSAD

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 15 05
6 03

7 15@

8

9 15 15
10

11 15

12

13 15 15
14 15

15 15

16 15

17 15 15
18 15

19 15

Poznamky:

Min. Zastavka

Louny,aut.nadr.
Louny,sokolovna
Louny,Luna

¥ Louny,CSAD

2 Louny,EPL

3 Postoloprty,Bfezno,rozc.skanzen

5 Postoloprty,Bfezno,rozc.

7 Postoloprty,Bfezno

9 Postoloprty

@ do oznacené zastavky jedou pouze shodné oznacené spoje

Linka &. 562734 Zatec-Postoloprty-Louny

Vseobecné informace: 477 070 843, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

S <

Zoéna
801
801
801
801
801
811
811
811
811

Min.

1"
15
18
24
26
30
31
32
34

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka, pokracovani
Postoloprty,nakup.stf.
Postoloprty,Seménkovice,rozc.
Bitozeves
Starikovice
Zatec,Lounska
Zatec,zel.st.

Zatec,u plynarny
Zatec,aut.nadr.
@ Zatec,sokolovna

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 28.9.2021

Zéna
811
812
812
813
901
901
901
901
901

9563 /1



